
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Сумський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «10» серпня 2021 року №1776-н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський національний аграрний університет 
у 2021 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2021 року, протокол 
№46,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 30 арк.

Ректор Володимир ЛАДИКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 1776-н

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9756534 854747
Товста Аміна Віталіївна 078442 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0347392; 2020р. 
- 0347392

Економіка 138,500

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 1776-н

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9212307 863216
Мельник Вікторія Юріївна 041681 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0178996; 2020р. 
- 0178996

Облік і 
оподаткування

163,250

2 8732605 863216
Остапенко Ольга Олександрівна 041680 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0132951; 2020р. 
- 0179481

Облік і 
оподаткування

156,250

3 9993379 863216
Павлюк Юлія Сергіївна 102072 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0252401; 2019р. 
- 0252401

Облік і 
оподаткування

182,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 1776-н

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8828455 855042
Єрмоленко Аліна Сергіївна 041666 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0177873; 2020р. 
- 0177873

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

165,250

2 8781198 855042
Скопов Станіслав Сергійович 041661 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0057711; 2020р. 
- 0180810

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

161,250

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 1776-н

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8835910 855200
Харченко Альона Вікторівна 009579 E21 28.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0212750; 2019р. 
- 0212750

Менеджмент 174,750

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 1776-н

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9708580 863650
Пшонкіна Вікторія Олександрівна 111312 E21 13.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0301767; 2021р. 
- 0301767

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

157,500

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 1776-н

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8809310 887085
Басанець Данило Віталійович 085960 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0215010; 2019р. 
- 0215010

Інформаційні 
системи та 
технології

133,750

2 9882168 887085
Грошовик Роман Юрійович 023075 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0340881; 2021р. 
- 0340881

Інформаційні 
системи та 
технології

128,750

3 8848210 887085
Єременко Олександр Володимирович 085972 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0216977; 2021р. 
- 0276372

Інформаційні 
системи та 
технології

122,250

4 9712358 887085
Наконечний Олександр Борисович 023101 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0334172; 2020р. 
- 0343504

Інформаційні 
системи та 
технології

120,000

6



5 8806208 887085
Стеценко Анастасія Олександрівна 085969 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0281081; 2021р. 
- 0281081

Інформаційні 
системи та 
технології

163,250

6 8715713 887085
Шакотько Артур Михайлович 085974 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0213174; 2021р. 
- 0280953

Інформаційні 
системи та 
технології

134,750

7 8807153 887085
Шакотько Єгор Сергійович 085967 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0213223; 2019р. 
- 0213223

Інформаційні 
системи та 
технології

160,250

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 1776-н

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9021545 846620
Бабанський Олексій Віталійович 086246 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0214553; 2019р. 
- 0214553

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

117,750

2 9012536 846620
Бочкарьов Олексій Олексійович 086242 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0215356; 2019р. 
- 0215356

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

129,250

3 9027885 846620
Бурнос Сергій Миколайович 086234 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0215631; 2019р. 
- 0215631

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

136,000

4 9012216 846620
Вальков Олександр Сергійович 086243 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0215679; 2019р. 
- 0215679

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

111,750

8



5 9032825 846620
Гаруст Вадим Васильович 086228 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0206582; 2021р. 
- 0280516

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

124,000

6 9011173 846620
Євтушенко Альона Олександрівна 086245 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0275986; 2021р. 
- 0275986

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

107,750

7 9024876 846620
Зенченко Андрій Васильович 086225 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0274622; 2018р. 
- 0274622

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

109,500

8 8810969 846620
Курок Андрій Іванович 086233 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0207335; 2019р. 
- 0207335

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

128,500

9 9010135 846620
Лубенець Руслан Анатолійович 086239 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0207666; 2019р. 
- 0207666

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

139,250

10 9018261 846620
Муха Максим Михайлович 042004 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0246574; 2019р. 
- 0246574

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

129,250

11 9032495 846620
Протасенко Олексій Миколайович 086218 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0235462; 2018р. 
- 0235462

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

130,750

12 9011926 846620
Пустинник Владислав Юрійович 086238 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0209620; 2019р. 
- 0209620

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

127,750

13 9625953 846620
Убийвовк Артем Сергійович 043847 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0246735; 2019р. 
- 0246735

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

122,500

14 9011633 846620
Халін Іван Сергійович 086221 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0123024; 2018р. 
- 0123024

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

143,750

15 9027586 846620
Чехоня Ярослав Володимирович 086214 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0080651; 2021р. 
- 0280656

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

143,750

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 1776-н

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9242060 856900
Ворожко Ігор Русланович 023146 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0102875; 2019р. 
- 0102875

Харчові технології 109,500

2 8817514 856900
Давиденко Софія Геннадіївна 110171 E21 10.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0239914; 2020р. 
- 0239914

Харчові технології 158,250

3 9875761 856900
Каленчук Наталія Миколаївна 009938 E21 15.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Харчові технології 141,250

4 9042459 856900
Капітоненко Анатолій Дмитрійович 023128 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0102009; 2019р. 
- 0102009

Харчові технології 138,000

10



5 9611172 856900
Кирилін Руслан Анатолійович 009920 E21 15.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0229880; 2019р. 
- 0229880

Харчові технології 106,750

6 9632639 856900
Савенко Олег Миколайович 023148 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0099838; 2019р. 
- 0099838

Харчові технології 130,250

7 9866302 856900
Чернякова Марія Сергіївна 009942 E21 15.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0190866; 2018р. 
- 0190866

Харчові технології 116,500

8 9890878 856900
Шелудякова Анастасія Сергіївна 009911 E21 15.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0094179; 2020р. 
- 0094179

Харчові технології 108,750

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 1776-н

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9237078 855313
Будьонний Артем Сергійович 049644 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0305092; 2019р. 
- 0305092

Будівництво та 
цивільна інженерія

134,000

2 9844538 855313
Власенко Даниїл Глібович 049621 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0390486; 2021р. 
- 0390486

Будівництво та 
цивільна інженерія

118,750

3 10122916 855313
Гайдук Оксана Олександрівна 17457072 CM 06.03.2002 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

117,625

4 9089507 855313
Голуб Олександр Анатолійович 036889 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0184628; 2019р. 
- 0184628

Будівництво та 
цивільна інженерія

120,250

12



5 9042026 855313
Грищанков Станіслав Юрійович 049627 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0304773; 2021р. 
- 0353058

Будівництво та 
цивільна інженерія

133,000

6 9541802 855313
Євтушенко Артем Вікторович 049622 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0304634; 2019р. 
- 0304634

Будівництво та 
цивільна інженерія

115,750

7 8789817 855313
Забуга Денис Олександрович 049646 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0304453; 2019р. 
- 0304453

Будівництво та 
цивільна інженерія

127,000

8 8784602 855313
Загорулько Ігор Юрійович 049654 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0091939; 2018р. 
- 0091939

Будівництво та 
цивільна інженерія

134,500

9 9980497 855313
Захарчук Сергій Федорович 090899 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0087772; 2019р. 
- 0087772

Будівництво та 
цивільна інженерія

124,000

10 8723001 855313
Зимогляд Богдан Вячеславович 049642 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0304353; 2019р. 
- 0304353

Будівництво та 
цивільна інженерія

120,250

11 9865894 855313
Іващенко Олег Миколайович 30628278 CM 30.10.2006 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

128,875

12 10201747 855313
Костюкова Тетяна Олександрівна 020793 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0233041; 2021р. 
- 0233041

Будівництво та 
цивільна інженерія

126,500

13 8805909 855313
Костюченко Юрій Максимович 042916 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0305603; 2019р. 
- 0305603

Будівництво та 
цивільна інженерія

120,000

14 9580701 855313
Курдес Владислав Павлович 049643 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0306799; 2019р. 
- 0306799

Будівництво та 
цивільна інженерія

145,500

15 8766355 855313
Литвиненко Андрій Григорович 049626 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0315724; 2021р. 
- 0315724

Будівництво та 
цивільна інженерія

136,000

16 9582482 855313
Литовченко Едуард Едуардович 042927 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0255789; 2019р. 
- 0306942

Будівництво та 
цивільна інженерія

117,500

17 9516216 855313
Лукаш Антон Олексійович 049638 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0058376; 2018р. 
- 0058376

Будівництво та 
цивільна інженерія

124,500

13



18 9066155 855313
Луцюк Дмитро Сергійович 037659 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0307053; 2019р. 
- 0307053

Будівництво та 
цивільна інженерія

131,500

19 9867189 855313
Мар`єнков Андрій Миколайович 014996 E20 28.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

135,250

20 8712411 855313
Машковський Ярослав Олександрович 020774 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0164622; 2021р. 
- 0164622

Будівництво та 
цивільна інженерія

136,250

21 9660724 855313
Оверко Андрій Сергійович 049635 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0007911; 2018р. 
- 0007911

Будівництво та 
цивільна інженерія

138,750

22 9588726 855313
Павленко Артем Вікторович 037205 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0307280; 2019р. 
- 0307280

Будівництво та 
цивільна інженерія

118,500

23 9216338 855313
Пелипейченко Олександр Сергійович 049633 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0307516; 2019р. 
- 0307516

Будівництво та 
цивільна інженерія

121,000

24 9177794 855313
Пономарьов Владислав Віталійович 049639 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0307738; 2019р. 
- 0307738

Будівництво та 
цивільна інженерія

130,500

25 8744311 855313
Свистун Тарас Анатолійович 020874 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0164570; 2019р. 
- 0284979

Будівництво та 
цивільна інженерія

132,750

26 8714549 855313
Сябренко Олексій Олексійович 049628 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0308201; 2019р. 
- 0308201

Будівництво та 
цивільна інженерія

140,000

27 8804235 855313
Токар Денис Артурович 049539 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0308286; 2019р. 
- 0308286

Будівництво та 
цивільна інженерія

123,750

28 8729984 855313
Трифонов Костянтин Дмитрович 020881 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0062759; 2019р. 
- 0062759

Будівництво та 
цивільна інженерія

131,500

29 9979913 855313
Тузик Владислав Миколайович 090903 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0184347; 2021р. 
- 0365060

Будівництво та 
цивільна інженерія

117,750

30 9229070 855313
Цвинтарна Валерія Андріївна 042935 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0308516; 2019р. 
- 0308516

Будівництво та 
цивільна інженерія

132,250

14



31 8939822 855313
Чирва Едуард Андрійович 049648 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0308567; 2019р. 
- 0308567

Будівництво та 
цивільна інженерія

133,750

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 1776-н

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8740842 825303
Бабка Марія Володимирівна 037655 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0305212; 2019р. 
- 0305212

Геодезія та 
землеустрій

109,750

2 8713283 825303
Яцишина Яна Олександрівна 037660 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0308620; 2019р. 
- 0308620

Геодезія та 
землеустрій

115,500

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 1776-н

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9547019 849372
Баранник Владислав Сергійович 023098 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0104311; 2019р. 
- 0104311

Агрономія 166,250

2 9395664 849372
Баришевський Олег Юрійович 066055 E21 23.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0003403; 2019р. 
- 0003403

Агрономія 147,250

3 9007059 849372
Биковець Ігор Володимирович 062241 E21 23.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0279056; 2021р. 
- 0309585

Агрономія 154,500

4 9063178 849372
Бондарєв Богдан Павлович 066213 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0358421; 2021р. 
- 0358421

Агрономія 122,500

17



5 9008993 849372
Боровенський Володимир Анатолійович 062204 E21 23.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0309344; 2021р. 
- 0309344

Агрономія 126,750

6 9485298 849372
Горбач Артем Олександрович 065906 E21 22.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0003332; 2019р. 
- 0003332

Агрономія 150,500

7 10128321 849372
Жидкова Вікторія Андріївна 111484 E21 15.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0206077; 2019р. 
- 0206077

Агрономія 118,500

8 9214092 849372
Карлашов Артем Володимирович 019124 E21 31.05.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0344111; 2021р. 
- 0344111

Агрономія 120,250

9 9282165 849372
Картава Олександра Миколаївна 086169 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0206635; 2021р. 
- 0282320

Агрономія 108,250

10 9011141 849372
Косенко Владислав Миколайович 066052 E21 23.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0003197; 2019р. 
- 0003197

Агрономія 150,250

11 9287421 849372
Костенко Денис Олексійович 086163 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0206966; 2019р. 
- 0206966

Агрономія 155,750

12 9581288 849372
Кулик Родіон Володимирович 086173 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0207273; 2021р. 
- 0282271

Агрономія 141,000

13 9289031 849372
Мамонова Анна Сергіївна 086172 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0208061; 2019р. 
- 0208061

Агрономія 112,250

14 9011136 849372
Обуховський Євгеній Вікторович 062216 E21 23.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0279286; 2019р. 
- 0279286

Агрономія 120,500

15 9841186 849372
Олексенко Олександр Васильович 22089758 CM 27.06.2003 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 131,375

16 9272708 849372
Онопрійча Сергій Анатолійович 062237 E21 23.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0221343; 2019р. 
- 0245892

Агрономія 116,000

17 9548456 849372
Павленко Євгеній Анатолійович 086179 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0232993; 2018р. 
- 0232993

Агрономія 103,750

18



18 9004592 849372
Папалуца Павло Павлович 062217 E21 23.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0159793; 2018р. 
- 0159793

Агрономія 128,000

19 9519231 849372
Рак Олександр Миколайович 086213 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0046045; 2018р. 
- 0046045

Агрономія 154,250

20 9002215 849372
Рудик Микола Михайлович 062255 E21 23.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0278358; 2019р. 
- 0278358

Агрономія 132,250

21 9284579 849372
Харченко Яна Вікторівна 086164 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0212814; 2019р. 
- 0212814

Агрономія 173,250

22 9286062 849372
Хоменко Андрій Юрійович 086170 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0212879; 2019р. 
- 0212879

Агрономія 118,000

23 9281138 849372
Черненко Олена Павлівна 086165 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0213050; 2021р. 
- 0280769

Агрономія 120,000

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 1776-н

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9742876 837553
Михайленко Оксана Геннадіївна 104493 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0236115; 2021р. 
- 0236115

Захист і карантин 
рослин

138,750

2 9976394 837553
Михайленко Олександр Геннадійович 110105 E21 10.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0118047; 2018р. 
- 0118047

Захист і карантин 
рослин

126,250

3 9981671 837553
Решетицький Владислав Іванович 104472 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0370553; 2021р. 
- 0370553

Захист і карантин 
рослин

123,750

4 9976945 837553
Фесечко Ярослав Валерійович 104460 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0191050; 2021р. 
- 0360516

Захист і карантин 
рослин

116,750

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 1776-н

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8788610 855578

Базавлук Анатолій Анатолійович 084858 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0277215; 2019р. 
- 0277215

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

127,500

2 9968580 855578

Булавка Тетяна Леонідівна 103269 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0368833; 2021р. 
- 0368833

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

121,500

3 9213666 855578

Вечорка Юлія Вадимівна 041604 E21 24.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0183523; 2019р. 
- 0183523

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

123,250

21



4 9968346 855578

Кузьмич Владислав Іванович 078679 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0301910; 2019р. 
- 0301910

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

110,500

5 9010495 855578

Кулакова Юлія Віталіївна 062249 E21 23.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0070379; 2019р. 
- 0277886

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

111,750

6 9026294 855578

Підопригора Світлана Володимирівна 062281 E21 23.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0069916; 2019р. 
- 0279036

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

108,500

7 9040273 855578

Чернявська Марина Олександрівна 062278 E21 23.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0278674; 2021р. 
- 0338550

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

109,000

8 9033886 855578

Чмутов Єгор Юрійович 062279 E21 23.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0069844; 2021р. 
- 0069844

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

116,500

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 1776-н

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9548150 867942
Бельмас Ігор Григорович 10531531 CM 27.06.1998 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0291894; 2021р. 
- 0291894

Лісове господарство 131,750

2 9965101 867942
Бузюмент Олександр Олексійович 23665652 XA 27.02.2004 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0221225; 2021р. 
- 0221225

Лісове господарство 135,000

3 9063681 867942
Веремієнко Олег Володимирович 028341 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0168411; 2018р. 
- 0168411

Лісове господарство 118,000

4 9577253 867942
Влезько Світлана Сергіївна 028329 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0172853; 2019р. 
- 0172853

Лісове господарство 130,000

23



5 9553640 867942
Галілей Олександр Володимирович 087107 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0190604; 2018р. 
- 0190604

Лісове господарство 136,750

6 8797944 867942
Гонтаровський Ярослав Андрійович 041622 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0184003; 2019р. 
- 0184003

Лісове господарство 130,000

7 9414272 867942
Саржевський Іван Анатолійович 087105 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0154582; 2018р. 
- 0154582

Лісове господарство 145,750

8 9555714 867942
Сердюк Владислав Анатолійович 028372 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0175843; 2019р. 
- 0175843

Лісове господарство 127,750

9 8867008 867942
Сєріков Даніїл Максимович 041586 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0187321; 2019р. 
- 0187321

Лісове господарство 123,750

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 1776-н

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9009564 835212
Гапич Данило Ігорович 101738 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0059861; 2019р. 
- 0059861

Садово-паркове 
господарство

120,250

2 9058963 835212
Єфімовська Олена Вячеславівна 006633 E21 09.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0359256; 2021р. 
- 0359256

Садово-паркове 
господарство

132,750

3 9066848 835212
Твердохліб Вікторія Василівна 006639 E21 09.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0235787; 2021р. 
- 0235787

Садово-паркове 
господарство

124,250

4 10149627 835212
Черненко Сергій Ігорович 103922 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0230285; 2021р. 
- 0344696

Садово-паркове 
господарство

119,250

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 1776-н

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9241863 853028
Бей Олег Сергійович 078666 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0301987; 2019р. 
- 0301987

Агроінженерія 121,250

2 8787532 853028
Близнюк Артем Олександрович 040819 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0245592; 2019р. 
- 0245592

Агроінженерія 111,000

3 9074462 853028
Бондарєв Ігор Вячеславович 040826 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0246117; 2019р. 
- 0246117

Агроінженерія 113,500

4 9238414 853028
Бояринов Олександр Сергійович 078665 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0301282; 2019р. 
- 0301282

Агроінженерія 114,750

26



5 8735763 853028
Горобець Ярослав Миколайович 041427 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0246240; 2019р. 
- 0246240

Агроінженерія 128,000

6 9239609 853028
Гузенко Владислав Андрійович 078682 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0301786; 2021р. 
- 0316746

Агроінженерія 107,000

7 8814157 853028
Денисенко Максим Вячеславович 041520 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0246206; 2019р. 
- 0246206

Агроінженерія 114,250

8 9240171 853028
Діченко Віталій Юрійович 090344 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0221984; 2019р. 
- 0302105

Агроінженерія 119,250

9 9244468 853028
Задорожний Єгор Вячеславович 078668 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0302448; 2019р. 
- 0302448

Агроінженерія 119,000

10 9245595 853028
Заєць Артем Юрійович 078707 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0219188; 2021р. 
- 0219188

Агроінженерія 118,000

11 8830152 853028
Іваненко Владислав Васильович 040834 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0236913; 2018р. 
- 0236913

Агроінженерія 108,750

12 9240703 853028
Канівець Віталій Романович 090345 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0302181; 2020р. 
- 0337709

Агроінженерія 115,750

13 9064589 853028
Касьян Ярослав Сергійович 040061 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0243856; 2019р. 
- 0243856

Агроінженерія 129,250

14 8754758 853028
Кісенко Владислав Валерійович 040081 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0067563; 2018р. 
- 0067563

Агроінженерія 100,000

15 9241392 853028
Колісник Олексій Павлович 078685 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0173447; 2019р. 
- 0302268

Агроінженерія 105,000

16 9992129 853028
Косенко Сергій Станіславович 040828 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0246010; 2021р. 
- 0342344

Агроінженерія 109,000

17 9035437 853028
Лазоренко Олександр Вячеславович 040064 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0244200; 2019р. 
- 0244200

Агроінженерія 125,500

27



18 8824815 853028
Мельник Олег Олегович 040822 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0246379; 2019р. 
- 0246379

Агроінженерія 101,750

19 9242951 853028
Морозов Дмитро Юрійович 078687 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0302316; 2020р. 
- 0316183

Агроінженерія 121,500

20 9108795 853028
Москаленко Дмитро Віталійович 023094 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0100903; 2019р. 
- 0100903

Агроінженерія 125,000

21 8729938 853028
Немченко Андрій Олегович 040820 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0246348; 2019р. 
- 0246348

Агроінженерія 117,750

22 8810016 853028
Нестеренко Дмитро Володимирович 040068 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0301202; 2021р. 
- 0301202

Агроінженерія 116,750

23 9022568 853028
Онанченко Олексій Олександрович 040082 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0095073; 2018р. 
- 0095073

Агроінженерія 119,750

24 8746046 853028
Панасейко Микола Сергійович 041521 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0245516; 2019р. 
- 0245516

Агроінженерія 118,250

25 8801864 853028
Порфілов Богдан Володимирович 040821 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0245832; 2019р. 
- 0245832

Агроінженерія 109,750

26 9331135 853028
Савченко Максим Михайлович 015627 E21 22.03.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0306886; 2019р. 
- 0306886

Агроінженерія 143,750

27 9246232 853028
Семітко Ростислав Олексійович 019117 E21 31.05.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0302372; 2020р. 
- 0325769

Агроінженерія 107,250

28 8734417 853028
Синяков Андрій Павлович 040827 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0246421; 2021р. 
- 0300785

Агроінженерія 125,750

29 8782182 853028
Ткаченко Віталій Ігорович 040001 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0301790; 2021р. 
- 0301790

Агроінженерія 131,750

30 8837367 853028
Турчин Олександр Олександрович 041522 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0245865; 2019р. 
- 0245865

Агроінженерія 122,000

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 1776-н

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9139100 810756

Артьомов Олег Олександрович 023114 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0104411; 2019р. 
- 0104411

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

121,000

2 9239223 810756

Виходець Максим Миколайович 078678 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0302764; 2020р. 
- 0325985

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

120,750

3 9142076 810756

Гриценко Андрій Віталійович 049649 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0304799; 2019р. 
- 0304799

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

118,750

29



4 9703215 810756

Мохнушко Владислав Володимирович 014733 E21 26.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0308005; 2019р. 
- 0308005

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

119,500

5 9541512 810756

Олійник Максим Євгенович 075250 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0007619; 2020р. 
- 0007619

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

118,500

6 9243931 810756

Почкун Антон Миколайович 078690 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0236831; 2019р. 
- 0302527

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

120,250

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Сумський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «10» серпня 2021 року №1778-н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський національний аграрний університет 
у 2021 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2021 року, протокол 
№46,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Володимир ЛАДИКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 1778-н

211 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9002755 882618
Андрущенко Дмитрій Олександрович 103929 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0230196; 2021р. 
- 0343252

Ветеринарна 
медицина

134,500

2 9834855 882618
Борщан Євгеній Олегович 087922 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0234039; 2019р. 
- 0234039

Ветеринарна 
медицина

149,750

3 9154005 882618
Верещагін Володимир Володимирович 043934 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0347358; 2019р. 
- 0347358

Ветеринарна 
медицина

128,500

4 8986693 882618
Вишняков Роман Геннадійович 043927 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0130136; 2019р. 
- 0130136

Ветеринарна 
медицина

135,500

1



5 9039554 882618
Водько Ігор Володимирович 103945 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0274526; 2021р. 
- 0303587

Ветеринарна 
медицина

127,250

6 8735079 882618
Грибов В`ячеслав Григорович 062219 E21 23.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0168224; 2019р. 
- 0278466

Ветеринарна 
медицина

112,250

7 9040455 882618
Громова Ксенія Андріївна 062693 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0130053; 2021р. 
- 0326965

Ветеринарна 
медицина

153,750

8 9994568 882618
Гуменюк Марія Андріївна 020206 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0299140; 2019р. 
- 0299140

Ветеринарна 
медицина

155,000

9 9002747 882618
Демцун Андрій Олександрович 103914 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0230034; 2019р. 
- 0230034

Ветеринарна 
медицина

157,250

10 9914758 882618
Деркач Софія Сергіївна 050831 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0265665; 2021р. 
- 0382857

Ветеринарна 
медицина

129,500

11 8769820 882618
Добруля Єлизавета Павлівна 085437 E21 23.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0334357; 2021р. 
- 0389251

Ветеринарна 
медицина

156,250

12 9003481 882618
Єрмолов Максим Романович 062220 E21 23.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0165898; 2019р. 
- 0278235

Ветеринарна 
медицина

112,500

13 9816793 882618
Завірюха Василь Богданович 050793 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0165891; 2021р. 
- 0390551

Ветеринарна 
медицина

137,500

14 9029433 882618
Кисельова Таїсія Романівна 043921 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0129505; 2019р. 
- 0129505

Ветеринарна 
медицина

127,500

15 10040441 882618
Кіріченко Олена Олександрівна 039757 E21 23.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0334488; 2019р. 
- 0334488

Ветеринарна 
медицина

123,500

16 10125820 882618
Клісов Владислав Миколайович 103933 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0335034; 2021р. 
- 0335034

Ветеринарна 
медицина

135,250

17 10069789 882618
Кобизький Володимир Олегович 020224 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0291474; 2019р. 
- 0291474

Ветеринарна 
медицина

149,250

2



18 10078868 882618
Комащенко Дар`я Григорівна 020220 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0291898; 2019р. 
- 0291898

Ветеринарна 
медицина

128,250

19 9554905 882618
Комова Анастасія Михайлівна 020706 E20 25.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0241784; 2021р. 
- 0343054

Ветеринарна 
медицина

135,750

20 9686779 882618
Косогоров Ярослав Юрійович 103934 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0292299; 2021р. 
- 0292299

Ветеринарна 
медицина

123,500

21 8759369 882618
Костиря Анастасія Сергіївна 047524 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0037244; 2019р. 
- 0037244

Ветеринарна 
медицина

151,500

22 9126665 882618
Красюк Софія Миколаївна 084889 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0236729; 2021р. 
- 0236729

Ветеринарна 
медицина

151,500

23 9869165 882618
Кривенко Лариса Іванівна 876563 ПT 27.06.1992 Диплом 

молодшого спеціаліста
2021р. - 
0373771; 2021р. 
- 0373771

Ветеринарна 
медицина

121,750

24 9832789 882618
Куліченко Ганна Костянтинівна 043918 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0128957; 2019р. 
- 0128957

Ветеринарна 
медицина

114,250

25 10004912 882618
Литвиненко Анна Віталіївна 087934 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0234218; 2019р. 
- 0234218

Ветеринарна 
медицина

139,250

26 8780145 882618
Литвинчук Владислав Миколайович 087932 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0234235; 2019р. 
- 0234235

Ветеринарна 
медицина

112,000

27 8865289 882618
Лоза Максим Вікторович 087914 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0234301; 2019р. 
- 0234301

Ветеринарна 
медицина

136,250

28 9992027 882618
Луценко Артем Андрійович 020193 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0294732; 2021р. 
- 0379929

Ветеринарна 
медицина

141,000

29 9409098 882618
Манін Ярослав Іванович 020209 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0298283; 2019р. 
- 0298283

Ветеринарна 
медицина

116,250

30 9543306 882618
Миколаюк Людмила Миколаївна 050828 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0382859; 2021р. 
- 0382859

Ветеринарна 
медицина

119,250

3



31 9008642 882618
Мілютіна Юлія Андріївна 103916 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0229529; 2019р. 
- 0229529

Ветеринарна 
медицина

118,500

32 9048097 882618
Олефіренко Владислав Сергійович 062224 E21 23.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0168176; 2019р. 
- 0279456

Ветеринарна 
медицина

118,250

33 9890197 882618
Пиліпака Денис Тарасович 050792 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0165610; 2021р. 
- 0390571

Ветеринарна 
медицина

123,750

34 9001514 882618
Придаченко Дмитро Юрійович 062256 E21 23.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0165851; 2019р. 
- 0279008

Ветеринарна 
медицина

115,250

35 9966592 882618
Рябінченко Сергій Олександрович 062258 E21 23.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0168120; 2019р. 
- 0278313

Ветеринарна 
медицина

129,250

36 9026655 882618
Сабітов Ерік Андрійович 043951 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0128018; 2019р. 
- 0128018

Ветеринарна 
медицина

128,500

37 9063163 882618
Синельников Вячеслав Ігорович 103924 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0230476; 2019р. 
- 0230476

Ветеринарна 
медицина

115,000

38 9005684 882618
Скрипка Ярослав Олегович 062261 E21 23.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0165797; 2019р. 
- 0278771

Ветеринарна 
медицина

143,000

39 9859704 882618
Скуратівський Леонід Андрійович 047623 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0037979; 2021р. 
- 0213670

Ветеринарна 
медицина

154,750

40 9559658 882618
Сотнічук Тетяна Михайлівна 020194 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0286535; 2019р. 
- 0286535

Ветеринарна 
медицина

148,750

41 9047052 882618
Терешкіна Марія Сергіївна 039762 E21 23.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0334910; 2019р. 
- 0334910

Ветеринарна 
медицина

146,500

42 10131454 882618
Терещенко Яна Анатоліївна 21549096 EH 20.06.2003 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0012366; 2021р. 
- 0012366

Ветеринарна 
медицина

141,500

43 9376357 882618
Титенко Вікторія Михайлівна 103927 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0230391; 2019р. 
- 0230391

Ветеринарна 
медицина

119,250

4



44 9928699 882618
Уланова Анна Євгеніївна 020231 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0288501; 2019р. 
- 0288501

Ветеринарна 
медицина

157,250

45 9567431 882618
Федоренко Анастасія Анатоліївна 020227 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0288594; 2019р. 
- 0288594

Ветеринарна 
медицина

112,000

46 8998368 882618
Філько Дарина Валеріївна 103930 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0230334; 2019р. 
- 0230334

Ветеринарна 
медицина

120,750

47 9624723 882618
Харчик Сергій Михайлович 050811 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0165380; 2021р. 
- 0272957

Ветеринарна 
медицина

124,750

48 9176595 882618
Хоменко Даша Вікторівна 084915 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0009778; 2018р. 
- 0009778

Ветеринарна 
медицина

142,250

49 9606144 882618
Чала Діана Сергіївна 098213 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0130592; 2021р. 
- 0130592

Ветеринарна 
медицина

131,750

50 9779665 882618
Шерстюк Тетяна Олександрівна 039760 E21 23.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0334981; 2019р. 
- 0334981

Ветеринарна 
медицина

137,250

51 9007319 882618
Шинкарьов Ярослав Сергійович 103920 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0230252; 2019р. 
- 0230252

Ветеринарна 
медицина

129,500

52 9041039 882618
Шпетний Денис Сергійович 111169 E21 12.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0230240; 2019р. 
- 0230240

Ветеринарна 
медицина

150,250

53 9005275 882618
Шульга Анастасія Сергіївна 103918 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0230222; 2019р. 
- 0230222

Ветеринарна 
медицина

140,000

54 8768645 882618
Щербакова Аліна Сергіївна 020719 E20 25.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0338656; 2021р. 
- 0338656

Ветеринарна 
медицина

128,750

55 8712211 882618
Щука Ангеліна Євгеніївна 103915 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0230215; 2019р. 
- 0230215

Ветеринарна 
медицина

149,500

5


